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Indkomststop I, forslag t i l  lov om stop for 
pris-, husleje- og indkomststigninger, 
se Oversigten A.I.a.12. 

홢 II, forslag til lov om ændring af lov om 
stop for pris-, husleje- og indkomst- 
stigninger ( af Glistrup m. fl.), se Over- 
sigten A.II.b.81. 

홢 III, forslag til lov om ændring af lov om 
stop for pris-, husleje- og indkomststig- 
ninger (af Kaj Hansen m. fl.), se Over- 
sigten A.II.b.82. 

Institut for Presseforskning, forslag til lov 
om ændring af lov om Danmarks Jour- 
nalisthøjskole og Institut for Presse- 
forskning, se Oversigten A.I.a.41. 

International transport, forslag til lov om 
international transport af letfordærve- 
lige levnedsmidler, se Oversigten A.I.a. 
26. 

Invalidepension I, forslag til lov om ændring 
af lovene om folke-, invalide- og enke- 
pension. (Nedsættelse af aldersgrænsen 
for førtidig folkepension fra 60 til 55 år 
m. v.), se Oversigten A.II.a.60. 

홢 11, forslag til lov om ændring af lov om 
invalidepension m. v. (Ændring af reg- 
ler om udbetaling af pension) (af Ebba 
Strange m. fl.), se Oversigten A.II.b.125. 

Investeringsfradrag, midlertidigt, forslag til 
lov om ændring af lov om midlertidigt 
investeringsfradrag for maskiner, in- 
ventar og lignende driftsmidler. (For- 
længelse af loven for 1977), se Oversig- 
ten A.I.a.33. 

Irlandsvej centret, vil ministeren vise fleksi- 
bilitet og mod ved at tage Irlandsvej- 
projektet op til nyvurdering, da dette 
åbenbart ikke modsvarer et reelt be- 
hov. 

Spm. (227) til socialmin.: 4127 (Jørgen 
Junior). 

J  

Jakobsen, Svend, udnævnelse af minister for 
skatter og afgifter Svend Jakobsen til 
tillige også at være boligminister ad 

interim og miljøminister ad interim. 
Formanden sp. 4142. 

Jensen, Erling, udnævnelse af handelsminis- 
ter Erling Jensen til arbejdsminister. 
Formanden (sp. 48). 

Jordbrugere, yngre, se Landmænd, yngre. 

Jordbrugsmæssige formål, udlån til, forslag 
til lov om ændring af lov om statens 
fremskaffelse af jord og udlån til jord- 
brugsmæssige formål m. m. (af Halv- 
gaard m. fl.), se Oversigten A.XI.b.102. 

K  

Kaffefonden, vil ministeren oplyse, om In- 
dustrialiseringsfonden for Udviklings- 
landene har fået mindre for sine aktier 
i DCK, end Jan Bonde Nielsen fik for 
sine, og vil ministeren oplyse om resul- 
tatet af kammeradvokatens undersø- 
gelse af de finansielle transaktioner om- 
kring DCK. 

Spm. (143) til udenrigsmin.: 2861 (Steen 
Folke). 

Kapitalkoncentrationen i erhvervslivet, for- 
slag til lov om nedsættelse af en kom- 
mission til undersøgelse af kapitalkon- 
centrationen i erhvervslivet (af Knud 
Jespersen m. fl.), se Oversigten A.II.b. 
85. 

Kapitalvindingsskat, forslag til lov om af- 
skaffelse af kapitalvindingsskatten (af 
Ove Jensen m. fl.), se Oversigten A.II.b. 
118. 

KapitaJvindingskat, se også Særlig indkomst- 
skat. 

Karaktergivning i folkeskolen, redegørelse 
af undervisningsministeren om karak- 
tergivning i folkeskolen, se Oversigten 
C.II.3. 

Kartofler, vil ministeren oplyse, fra hvilke 
lande og på hvilke betingelser der vil 
blive givet importtilladelse til spisekar- 
tofler, og om det anses for umuligt at 
fastsætte importbetingelser fra Cana- 


